
TILAUSKIRJA / ORDERBOK
Palvelutuotteet / Betjäningsprodukter

5–8/2026



UUTTA KAUDELLA /  
NYTT UNDER PERIODEN

5–8/2026

LISÄTIEDOT:
Suomalainen cheddarjuusto 11 % ja kermaa, 
Cavatappi-pasta (Italia), mausteet

ALLERGEENIT: 
Maito, vehnä

OMINAISUUDET: 
Laktoositon

LISÄTIEDOT:
Suomalaista perunaa 97 %, suola, paprika, kur-
kuma, suomalaista maustevoita 200 g

ALLERGEENIT: 
Maito, selleri, ohra, kala, sinappi

OMINAISUUDET: 
Laktoositon

YTTERLIGARE INFORMATION:
Finsk cheddarost och grädde, Cavatappi-pasta 
(Italia), kryddor

ALLERGENER: 
Mjölk, vete

EGENSKAPER: 
Laktosfri

YTTERLIGARE INFORMATION:
Finsk potatis 97 %, salt, paprika, gurkmeja, 
finskt kryddsmör 200 g 

ALLERGENER: 
Mjölk, selleri, korn, fisk, senap

EGENSKAPER: 
Laktosfri

20667: 2500 g
EAN Koodi

20692: 2700 g
EAN Koodi

Mac & Cheese 2500 g 

Grilliperunoita ja maustevoita / Potatis och kryddat smör 2700 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Kuumenna kuivapaistolla 160 °C uunissa, kunnes 
tuotteen sisälämpötila on 70 °C.

Poista kalvo, lämmitä maustevoin kanssa 180 
asteisessa kiertoilmauunissa 15 minuuttia. 
Sekoita ja lämmitä vielä 10 minuuttia.

Aitoon juustokastikkeeseen laitettiin reilusti suomalaista cheddaria, kuohukermaa ja ripaus mausteita. Kastike sekoitettiin italialai-
seen pastaan ja tarjoillaan lisukkeena. Sopii niin grillattavien kaveriksi kuin arjen herkkuhetkiin. 
Saatavilla toimituksiin 4.5.-31.8.2026.

Kun tekee mieli muuta kuin perinteistä pottua. Valmiiksi kypsät perunat saavat syvemmän maun täyteläisestä maustevoista. 
Nopeasti uunissa tai grillissä valmiiksi – helppo lisuke monenlaiseen ruokaan. Saatavilla toimituksiin 4.5.-31.8.2026.

Uutuus

Uutuus
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LISÄTIEDOT:
Suomalaista perunaa 98 %, suola, paprika, 
jalapeno, mustapippuri, cayennepippuri, 
suomalaista chilivoita 200 g

ALLERGEENIT: 
Maito

OMINAISUUDET: 
Laktoositon, Gluteeniton

LISÄTIEDOT:
Suomalaista perunaa 93 %, valkosipulia 3 %, 
persilja, suola, suomalaista valkosipulivoita 
200 g

ALLERGEENIT: 
Maito

OMINAISUUDET: 
Laktoositon, Gluteeniton

YTTERLIGARE INFORMATION:
Finsk potatis 98 %, salt, paprika, jalapeno, 
svartpeppar, cayennepeppar, finsk chilismör 
200 g

ALLERGENER: 
Mjölk

EGENSKAPER: 
Laktosfri, Glutenfri

YTTERLIGARE INFORMATION:
Finsk potatis 93 %, vitlök 3 %, 
persilja, salt, finskt vitlökssmör 200 g

ALLERGENER: 
Mjölk

EGENSKAPER: 
Laktosfri, Glutenfri

20690: 2700 g
EAN Koodi

20691: 2700 g
EAN Koodi

Grilliperunoita ja chilivoita / Potatis och chilismör 2700 g

Grilliperunoita ja valkosipulivoita / Potatis och vitlökssmör 2700 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Poista kalvo, lämmitä maustevoin kanssa 180 
asteisessa kiertoilmauunissa 15 minuuttia. 
Sekoita ja lämmitä vielä 10 minuuttia.

Poista kalvo, lämmitä maustevoin kanssa 180 
asteisessa kiertoilmauunissa 15 minuuttia. 
Sekoita ja lämmitä vielä 10 minuuttia.

Valmiiksi napakan kypsät perunat uuniin tai grilliin. Mukana mausteinen chilivoi, joka tuo perunoihin sopivasti potkua ilman liiallis-
ta tulisuutta. Erinomainen vaihtoehto, kun perinteinen peruna kaipaa vähän särmää. Saatavilla toimituksiin 4.5.-31.8.2026.

Valmiiksi kypsät perunat, jotka viimeistellään uunissa tai grillissä. Mukana reilut napit valkosipulivoita – kun voi sulaa perunoihin, 
valkosipulin maku tulee kunnolla esiin. Helppo ja varma valinta grilliruokien kylkeen. Saatavilla toimituksiin 4.5.-31.8.2026.

Uutuus

Uutuus
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KIUSAUKSET / FRESTELSER
2500–2800 g

LISÄTIEDOT:
Peruna (Suomi), Broilerinliha 15 % (Suomi), 
suomalainen maito, suomalainen ruokakerma. 
Sydänmerkki 

ALLERGEENIT: 
Maito

OMINAISUUDET: 
Laktoositon, Gluteeniton

YTTERLIGARE INFORMATION:
Potatis (Finland), kyckling 15 % (Finland), finsk 
mjölk, finsk matgrädde. Hjärtmärkt

ALLERGENER: 
Mjölk

EGENSKAPER: 
Laktosfri, Glutenfri 22437: 2500 g

EAN Koodi

Broilerkiusaus / Broilerfrestelse 2500 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Kuumenna höyry-paistotoiminnolla 160 °C noin 
35 min. / Värm med ångprogram i 160 °C ca. 35 
minuter

LISÄTIEDOT:
Peruna (Suomi), suomalainen kerma, Snellma-
nin kinkku 14 % (Suomi)

ALLERGEENIT: 
Maito

OMINAISUUDET: 
Laktoositon, Gluteeniton

YTTERLIGARE INFORMATION:
Potatis (Finland), finsk grädde, Snellmans skinka 
14 % (Finland)

ALLERGENER: 
Mjölk 

EGENSKAPER: 
Laktosfri, Glutenfri

22154: 2800 g
EAN Koodi

Kinkkukiusaus / Skinkfrestelse 2800 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys uunissa / Uppvärmning i ugn
175°C 40-50 min

LISÄTIEDOT:
Peruna (Suomi), kirjolohi 17 % (Suomi), suoma-
lainen kerma, sipuli. Saattaa sisältää ruotoja

ALLERGEENIT: 
Kala, maito

OMINAISUUDET: 
Laktoositon, Gluteeniton

YTTERLIGARE INFORMATION
Potatis (Finland), regnbågslax 17 % (Finland), 
finsk grädde, lök. Kan innehålla ben från fisk

ALLERGEENIT: 
Fisk, mjölk

OMINAISUUDET: 
Laktosfri, Glutenfri

22158: 2800 g
EAN Koodi

Kirjolohikiusaus / Regnbågslaxfrestelse 2800 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA  
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys uunissa / Uppvärmning i ugn
175°C 40-50 min

Herkullinen broilerikiusauksemme tehdään suomalaisesta perunasta ja broilerista sekä kotimaisesta maidosta ja kermasta. 
Hyvää arkiruokaa niin lasten kuin aikuisten makuun. Sydänmerkki-tuote. Toimitetaan Sous Vide-pakkauksessa. 

Kinkkukiusaus on ollut yksi suosituimmista ruuistamme jo vuosia, eikä syyttä. Tässä klassikossa on runsaasti Snellmanin aitoa 
kinkkua ja hyvää makua.

Maistuvassa arkiherkussa käytämme suomalaista kirjolohta. Lohen lisäksi siinä on kotimaista kermaa, kotimaista perunaa ja ripaus 
mausteita, ei muuta.
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PASTARUOAT / PASTARÄTTER
2500–2800 g

LISÄTIEDOT:
Suomalainen kerma, Snellmanin Kunnon pekoni 
19 % (porsaanliha (Suomi), pasta (EU) Grana 
Padano juusto

ALLERGEENIT: 
Maito, vehnä, kananmuna, saattaa sisältää 
pieniä määriä soijaa ja sinappia.

OMINAISUUDET: 
Laktoositon

YTTERLIGARE INFORMATION:
Finsk grädde, Snellmans riktig bacon 19 % 
(griskött (Finland), pasta (EU), Grana Padano ost

ALLERGENER: 
Mjölk, vete, ägg, kan innehålla små mängder 
soja och senap.

EGENSKAPER: 
Laktosfri

22163: 2500 g
EAN Koodi

Pekonipasta / Baconpasta 2500 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys uunissa / Uppvärmning i ugn
175°C 40-50 min

22189: 2800 g
EAN Koodi

LISÄTIEDOT
Lohi 18 % (Norja), tomaattisose, pasta (EU), 
suomalainen kerma, suomalainen voi. Tuote 
saattaa sisältää ruotoja

ALLERGEENIT: 
Kala, vehnä, maito

OMINAISUUDET: 
Laktoositon

YTTERLIGARE INFORMATION::
Lax 18 % (Norge), tomatpuré, pasta (EU), finsk 
grädde, finsk smör. Produkten kan innehålla 
ben från fisk

ALLERGENER 
Fisk, vete, mjölk

EGENSKAPER: 
Laktosfri

Lohipasta / Laxpasta 2800 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys uunissa / Uppvärmning i ugn
175°C 40-50 min

LISÄTIEDOT:
Suomalainen maito, Snellmanin naudanliha 17 % 
(Suomi), tuoreet kasvikset, pasta (EU), Snellma-
nin Kunnon pekoni 3 % (porsaanliha (Suomi)

ALLERGEENIT: 
Maito, selleri, vehnä, saattaa sisältää pieniä 
määriä soijaa ja sinappia.

OMINAISUUDET: 
Laktoositon

YTTERLIGARE INFORMATION:
Finsk mjölk, Snellmans nötkött 17 % (Finland), 
färska grönsaker, pasta (EU), Snellmans riktig 
bacon 3 % (griskött (Finland)

ALLERGENER: 
Mjölk, vete, selleri, kan innehålla små mängder 
av soja och senap.

OMINAISUUDET: 
Laktosfri

22188: 2800 g
EAN Koodi

Lasagne bolognese 2800 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys uunissa / Uppvärmning i ugn
175°C 40-50 min

Snellman teki niin hyvän Kunnon pekonin, että pakkohan meidän oli siitä ruoka tehdä. Kun ruokaa tehdään maku edellä, on hyvät 
raaka-aineet ihan tärkeintä. Kotimaisen pekonin lisäksi tähän tulee pastaa, kotimaista kermaa ja Grana Padano juustoa. 
Yksinkertaista, mutta hyvää. Tuli kertaheitolla yksi suosituimmista ruuistamme.

Lasagne on tullut takaisin, elikkäs comebäk, elikkäs ritorno! Makukin on parempi kuin ikinä. Itse keitetyssä lihaliemessä haudute-
taan kiireettä Snellmanin kotimaista naudanlihaa ja maku viimeistellään Snellmanin Kunnon pekonilla. Mukana tuoreita juureksia, 
reilusti bechamel-kastiketta ja päällä kotimaista emmental juustoa.

Yksinkertainen ruoka tarvitsee hyvät ainekset. Niitä ei tarvitse olla monta, kunhan ne maistuu yhdessä. Niin kuin tämä meidän 
lohipasta, jossa on reilusti Norjan lohta ja siihen täydellisesti sopivaa tomaattista kermakastiketta.
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LAATIKKORUOAT / LÅDOR
2800–3000 g

LISÄTIEDOT:
Suomalainen maito ja voi, Snellmanin naudan-
liha 17 % (Suomi), pasta (EU) 

ALLERGEENIT: 
Maito, vehnä, kananmuna

OMINAISUUDET: 
Laktoositon

YTTERLIGARE INFORMATION:
Finsk mjölk och smör, Snellmans nötkött 17 % 
(Finland), pasta (EU)

ALLERGENER: 
Mjölk, vete, ägg

EGENSKAPER: 
Laktosfri

22159 2800 g
EAN Koodi

Lihamakaronilaatikko / Köttmakaronilåda 2800 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys uunissa /Uppvärmning i ugn
175°C 40-50 min

LISÄTIEDOT:
Valkokaali 44 % (Suomi), vesi, Snellmanin 
naudan- ja sianliha 18 % (Suomi), sipuli, riisi, 
siirappi, porkkana 

ALLERGEENIT:

OMINAISUUDET: 
Laktoositon, Gluteeniton

YTTERLIGARE INFORMATION:
Vitkål 44 % (Finland), vatten, Snellmans nöt-och 
griskött 18 % (Finland), lök, ris, sirap, morot

ALLERGENER: 

EGENSKAPER: 
Laktosfri, Glutenfri

22403: 3000 g
EAN Koodi

Lihakaalilaatikko / Köttkållåda 3000 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys: Kuumenna höyrykeitossa 90 °C 15-20 
min. / Uppvärmning: Värm med ångprogram i 90 
°C 15-20 min. 
 

LISÄTIEDOT:
Peruna 57 % (Suomi), Snellmanin Kunnon 
kuoreton nakki 23 % (porsaanliha (Suomi), nau-
danliha (Suomi), suomalainen kerma ja voi

ALLERGEENIT: 
Maito

OMINAISUUDET
Laktoositon, Gluteeniton

YTTERLIGARE INFORMATION:
Potatis 57 % (Finland), Snellmans Riktig skalfri 
knackkorv 23 % (griskött (Finland), nötkött 
(Finland), finsk grädde och smör

ALLERGENER: 
Mjölk

OMINAISUUDET
Laktosfri, Glutenfri 22198: 2800 g

EAN Koodi

Nakkiperunamuusi / Knackkorvspotatismos 2800 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys uunissa /Uppvärmning i ugn
175°C 40-50 min

Meidän versio suomalaisten yhdestä lempiruuasta lihamakaronilaatikosta valmistetaan kotimaisesta Snellmanin naudan jauheli-
hasta, makaronista sekä kotimaisesta voista ja maidosta. Vinkki: leikkaa viipale ja ja paista voissa pannulla. Helppoa ja hyvää!

Hitaasti haudutettu kotoisa perinneruoka. Vuokaan laitetaan kotimaista, tuoretta kaalia, sipulia ja nauta-sika jauhelihaa 
Snellmanilta. Siirappi tuo siihen juuri oikean makeuden. Toimitetaan Sous Vide-pakkauksessa. 

Sen huomaa, kun ruoka on tehty oikeasta perunamuusista ja kunnon nakeista. Meidän nakkiperunamuusissa on näkyvästi ja 
maistuvasti Snellmanin Kunnon kuoretonta nakkia voihin ja kermaan tehdyn muusin seassa.
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KEITOT / SOPPOR
2500 g

22427: 2500 g
EAN Koodi

22441: 2500 g
EAN Koodi

22431: 2500 g
EAN Koodi 

LISÄTIEDOT:
Peruna, lohi 18 % (Norja), suomalainen kerma ja 
voi, vesi, kalaliemi. Tuote saattaa sisältää ruotoja

ALLERGEENIT: 
Kala, maito

OMINAISUUDET
Laktoositon, Gluteeniton

LISÄTIEDOT:
Peruna, lihaliemi, Snellmanin naudanliha 20 % 
(Suomi), vesi, tuoreet vihannekset

ALLERGEENIT:

OMINAISUUDET:
Laktoositon, Gluteeniton

YTTERLIGARE INFORMATION::
Potatis, lax 18 % (Norge), finsk grädde och smör, 
vatten, fiskbuljong. Produkten kan innehålla 
ben från fisk

ALLERGENER: 
Fisk, mjölk

EGENSKAPER: 
Laktosfri, Glutenfri

YTTERLIGARE INFORMATION:
Potatis, köttbuljong, Snellmans nötkött 20 % 
(Finland), vatten, färska grönsaker

ALLERGENER: 

EGENSKAPER:
Laktosfri, Glutenfri

Lohikeitto / Laxsoppa 2500 g

Jauhelihakeitto / Köttfärssoppa 2500 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Kuumenna pakkauksessaan höyrykeitossa 90 °C 
n. 20 minuuttia /Ångkoka i förpackningen i 90 °C 
ca. 20 minuter.

Kuumenna pakkauksessaan höyrykeitossa 90 °C 
n. 20 minuuttia. /Ångkoka i förpackningen i 90 
°C ca. 20 minuter.

Kuumenna pakkauksessaan höyrykeitossa 90 °C 
n. 20 minuuttia / Ångkoka i förpackningen i 90 
°C ca. 20 minuter 

LISÄTIEDOT:
Kanaliemi, vesi, broilerinliha 15 % (Suomi), 
peruna, porkkana, sipuli, sokeriherne, kooko-
skerma, kalakastike 

ALLERGEENIT: 
Kala

OMINAISUUDET
Laktoositon, Gluteeniton

YTTERLIGARE INFORMATION:
Kycklingbuljong, vatten, kyckling 15 % (Finland), 
potatis, morot, lök, sockerärt, kokosgrädde, 
fisksås

ALLERGENER: 
Fisk

EGENSKAPER: 
Laktosfri, Glutenfri

Kanakeitto thaimaalaisittain / Kycklingsoppa på thailändskt vis 2500 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Perusjutut on hyviä. Niin kuin jauhelihakeitto. Ei tarvita kuin tuoreita perunoita ja kasviksia sekä reilusti paistettua Snellmanin 
naudanjauhelihaa. Laitetaan sitten kaikki itse tehtyyn lihaliemeen. Mausteeksi persiljaa ja lipstikkaa. Ei voi mennä pieleen. 
Ja lihaa tosiaan 20 %. Toimitetaan Sous Vide-pakkauksessa. 

Kermainen lohikeitto, nyt saatavilla myös palvelutiskiltä. Itsetehtyyn kalaliemeen keitelty klassikko. 
Toimitetaan Sous Vide-pakkauksessa.

Päätettiiin tehdä kanakeitto ja mietittiin miten saataisiin siihen oikein kunnolla makuja. Suomalaisen broilerin kaveriksi lisättiin riisi-
nuudelia, kookoskermaa ja kokonainen setti thaityylisiä mausteita kuten chiliä, inkivääriä, korianteria ja sitruunaruohoa.
Lisäksi vielä ihan tuttuja vihanneksia kuten porkkanaa, perunaa ja sokeriherneitä. Tuli hyvänmakuista! 
Toimitetaan Sous Vide-pakkauksessa. 
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KASVISRUOAT / VEGETARISK KOST
1300–2800 g

22150: 2800 g
EAN Koodi

22131: 2500 g
EAN Koodi

LISÄTIEDOT:
Peruna, suomalainen kerma ja voi, sipuli, kas-
vikset 15 % (EU) fetajuusto 9 % (Kreikka)

ALLERGEENIT: 
Maito

OMINAISUUDET:
Laktoositon, Gluteeniton 

YTTERLIGARE INFORMATION:
Potatis, finsk grädde och smör, lök, grönsaker 15 
% (EU) fetaost 9 % (Grekland)

ALLERGENER: 
Mjölk

EGENSKAPER:  
Laktosfri, Glutenfri

Feta-kasviskiusaus / Feta-grönsaksfrestelse 2500 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys uunissa /Uppvärmning i ugn
175°C 40-50 min

LISÄTIEDOT:
Suomalainen maito, voi ja juusto, parsakaali 
20 % (EU), kukkakaali 19 % (EU), porkkana 19 % 
(EU), Emmental juusto (Suomi)

ALLERGEENIT: 
Maito

OMINAISUUDET:
Laktoositon, Gluteeniton 

YTTERLIGARE INFORMATION::
Finsk mjölk, smör och ost, broccoli 20 % (EU), 
blomkål 19 % (EU), morot 19 % (EU), Emmental 
ost (Finland)

ALLERGENER: 
Mjölk

EGENSKAPER:  
Laktosfri, Glutenfri

Kasvisgratiini / Grönsaksgratäng 2800 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys uunissa /Uppvärmning i ugn
175°C 40-50 min

LISÄTIEDOT:
Suomalainen maito, voi ja Emmental juusto, 
pasta (EU), tomaattimurska, tuoreet kasvikset 15 
%, punainen linssi, herkkusieni

ALLERGEENIT: 
Maito, selleri, vehnä, saattaa sisältää pieniä 
määriä soijaa ja sinappia.

OMINAISUUDET:
Laktoositon 

YTTERLIGARE INFORMATION:
Finsk mjölk, smör och Emmental ost, pasta 
(EU), tomatkross, färska grönsaker 15 %, röda 
linser, champinjon

ALLERGENER: 
Mjölk, selleri, vete, kan innehålla små mängder 
av soja och senap.

EGENSKAPER: :
Laktosfri

22165: 2800 g
EAN Koodi

Kasvislasagne / Grönsakslasagne 2800 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys uunissa / Uppvärmning i ugn
175°C 40-50 min

Aitous on puoli ruokaa. Siksi meidän Feta-kasviskiusauksen juusto tulee Kreikasta. Siihen kun lisätään vakallinen suomalaista pe-
runaa Pohjanmaalta, ovat maut kevyesti sanottuna kohdillaan. Lisäksi vuokaan tulee tietenkin runsaasti tuoreita kasviksia. 
Reilulla kädellä kermaa ja kuumaan uuniin.

Meidän kasvisgratiini on tehty kunnon aineksista: herkullisista kasviksista ja kotimaisesta maidosta ja juustosta. 
Maukas kasvisgratiini sopii lounaaksi sellaisenaan tai hieman maistuvampana lisukkeena esimerkiksi kanalle.

Tässä hurjan hyvä kasvisruoka kaikille syöjille! Tomaattinen kastike on haudutettu kiireettä tuoreista kasviksista: sipulia, porkkanaa, 
juuri- ja varsiselleriä, palsternakkaa, keltajuurta, juuripersiljaa. Reilu parikymmentä raaka-ainetta eikä yksikään ole turha. 
Mehevyys tulee linsseistä, täyteläisyys bechamel-kastikkeesta ja emmental juustosta. 
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20656: 1300 g
EAN Koodi

LISÄTIEDOT:
Täytetty falafelpihvi 130 g: Kuori 104 g: Kikherne 
57 % (Kreikka), Täyte 26 g: Munakoiso, tomaat-
tipyre 

ALLERGEENIT: 
Saattaa sisältää sinappia.

OMINAISUUDET:
Laktoositon, Gluteeniton, Vegaaninen 

YTTERLIGARE INFORMATION:
Fylld falafelbiff 130 g: Skal 104 g: Kikärter 57 % 
(Grekland), Fyllning 26 g: Aubergine, tomatpuré

ALLERGENER: 
Kan innehålla senap.

EGENSKAPER:
Laktosfri, Glutenfri, Vegansk

Täytetyt falafelpihvit / Fyllda falafelbiffar 1300 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys uunissa /Uppvärmning i ugn
150°C 15-20 min

Vegaaninen

Kuluttajien pyynnöstä tuotiin palvelutiskiin täytetyt falafelpihvit. Makua ja mehevyyttä pihviin antaa paahdettu munakoiso-tomaat-
titäyte. Mausteena ripaus sitruunankuorta sekä juustokuminaa. Pihvit sopivat pöytään vaikkapa feta-kasviskiusauksen kanssa.

Snellmanin Kokkikartano Oy 5–8/2026  13



PERUNAT JA MUUT LISUKKEET / 
POTATIS & ÖVRIGA TILLTUGG

2500–3000 g

22849: 2500 g
EAN Koodi

22169: 2800 g
EAN Koodi

22833: 3000 g
EAN Koodi

LISÄTIEDOT:
Peruna 78 % (Suomi), suomalainen maito, kerma 
ja voi, suola

ALLERGEENIT: 
Maito

OMINAISUUDET:
Laktoositon, Gluteeniton

YTTERLIGARE INFORMATION:
Potatis 78 % (Finland), finsk mjölk, grädde och 
smör, salt

ALLERGENER: : 
Mjölk

EGENSKAPER: 
Laktosfri, Glutenfri

Perunamuusi / Potatismos 2800 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys uunissa / Uppvärmning i ugn
175°C 40-50 min

LISÄTIEDOT:
Peruna 67 % (Suomi), suomalainen kerma, suola

ALLERGEENIT: 
Maito

OMINAISUUDET:
Laktoositon, Gluteeniton

YTTERLIGARE INFORMATION:
Potatis 67 % (Finland), finsk grädde, salt

ALLERGENER: 
Mjölk

EGENSKAPER: 
Laktosfri, Glutenfri

Perunamuusi / Potatismos 3000 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Tyhjennä pakkaus GN-vuokaan, peitä leivinpa-
perilla ja kuumenna höyrykeitossa 90°C n. 30 
min. / Töm förpackningen i en GN-form, täck 
med bakplåtspapper och ångkoka i 90°C ca 
30 min.

LISÄTIEDOT:
Peruna 71 %, suomalainen kerma, suola

ALLERGEENIT: 
Maito

OMINAISUUDET:
Laktoositon, Gluteeniton

YTTERLIGARE INFORMATION:
Potatis 71 %, finsk grädde, salt

ALLERGEENIT: 
Mjölk

EGENSKAPER: 
Laktosfri, Glutenfri

Kermaperunat / Gräddpotatis 2500 g

ARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Tyhjennä pakkaus GN-vuokaan. Kuumenna 
uunissa 160 °C 35 minuuttia. / Töm förpack-
ningen i en GN-form. Värm i ugnen 160 °C 35 
minuter. 

Kermaperunat ovat lisukkeiden klassikko. Kermaperunoiden salaisuus on kunnon raaka-aineissa: suomalaisen perhetilan perunassa 
ja kotimaisessa kermassa. Siihen kun lisätään ripaus suolaa ja kypsennetään herkulliset kermaperunat meheväksi, niin kyllä mais-
tuu. Toimitetaan Sous Vide-pakkauksessa.

Suomalainen peruna, maito, kerma ja voi – niistä meidän perunamuusi on tehty. 
Perinteinen perunamuusi sopii loistavasti lisukkeeksi kastikkeelle, jos toisellekin. Maista vaikka. 

Perinteisen perunamuusin suussa sulava maku ja samettinen rakenne syntyvät suomalaisesta perunasta ja kermasta. 
Toimitetaan Sous Vide-pakkauksessa. 
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22855: 2500 g
EAN Koodi

LISÄTIEDOT:
Vesi, basmatiriisi, oliiviöljy, jodioitu suola, 
valkosipuli.

ALLERGEENIT: 

OMINAISUUDET:
Laktoositon, Gluteeniton

YTTERLIGARE INFORMATION:
Vatten, basmatiris, olivolja, joderat salt, vitlök

ALLERGENER:

EGENSKAPER: 
Laktosfri, Glutenfri

Basmatiriisi / Basmatiris 2500 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Avaa pakkaus osittain ja kuumenna höyrykeitos-
sa. Öppna förpackningen något och värm med 
ångprogram. 

Meiltä on kovasti toivottu kebablihalle lisuketta, ja nyt sitä meiltä saa. 
Valkosipulilla ja oliiviöljyllä maustettu basmatiriisi sopii mainiosti kebablihan ja kastikkeiden kaveriksi.
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KASTIKKEET / SÅSER
2000–3200 g

22925: 2500 g
EAN Koodi

20673: 2500 g
EAN Koodi

LISÄTIEDOT:
Naudanliha 33 % (Suomi), vesi, herkkusieni, to-
maattipyree, valkokaali, sokeri, porkkana, sipuli

ALLERGEENIT: 

OMINAISUUDET:
Laktoositon, Gluteeniton, Voimakassuolainen

YTTERLIGARE INFORMATION:
Nötkött 33 % (Finland), vatten, champinjon, 
tomatpuré, vitkål, socker, morot, lök

ALLERGENER: 

EGENSKAPER: 
Laktosfri, Glutenfri, Kraftigt saltad

Naudanlihaa hapanimeläkastikkeessa / Nötkött i sötsursås 2500 g 

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Kuumenna höyrykeitossa 90 °C 15 - 20 min. / 
Värm med ångprogram i 90 °C 15 - 20 minuter.

LISÄTIEDOT:
Broilerin fileesuikale 34 % (Suomi), porkkana, 
parsakaali, soijakastike, Romano papu, inkivääri, 
paprika, maissi

ALLERGEENIT: 
Soija

OMINAISUUDET:
Laktoositon, Gluteeniton

YTTERLIGARE INFORMATION:
Broilerfiléstrimlor 34 % (Finland), morot, broc-
coli, sojasås, Romano bönor, ingefära, paprika, 
majs

ALLERGENER:  
Soja

EGENSKAPER: 
Laktosfri, Glutenfri

Broiler-kasviswok / Kyckling-grönsakswok 2500 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Kuumenna uunissa 175°C 40 - 50 min. / Värm i 
ugn 175°C 40 - 50 min.

22926: 2500 g
EAN Koodi

LISÄTIEDOT:
Porsaanliha 36 % (Suomi), herkkusieni, suoma-
lainen maito, kerma ja voi, Snellmanin Kunnon 
pekoni 7 % (porsaanliha (Suomi),
suola

ALLERGEENIT: 
Maito

OMINAISUUDET:
Laktoositon, Gluteeniton

YTTERLIGARE INFORMATION:
Griskött 36 % (Finland), champinjon, finsk mjölk, 
grädde och smör, Snellmans riktig bacon 7 % 
(griskött (Finland), salt

ALLERGENER:  
Mjölk

EGENSKAPER: 
Laktosfri, Glutenfri

Possupekonikastike / Gris-baconsås 2500 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Kuumenna höyrykeitossa 90 °C 15 - 20 min. / 
Värm med ångprogram i 90 °C 15 - 20 minuter.

Maukas kastike kotimaisesta broilerinfileestä, itämaisella twistillä. 

Hapanimeläkastike on tuttu ja tykätty maku suomalaisessa ruokapöydässä. 
Ruuassa on sopivasti hapokkuutta, mukavasti tulisuutta ja tietenkin sitä aasialaista makeutta. Snellmanin kotimaisesta 
naudanlihasta tämäkin. Toimitetaan Sous Vide-pakkauksessa. 

Lihakastike tykkää, kun sitä haudutellaan ajan kanssa ja meillä Keravallahan aikaa riittää. Possupekonikastike sisältää maatiaispos-
sun ulkofileetä ja Kunnon pekonia Snellmanilta, suomalaiseen makumaailmaan sopivassa kermaisessa herkkusienikastikkeessa. 
Toimitetaan Sous Vide-pakkauksessa.
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TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

LISÄTIEDOT:
Snellmanin naudanliha 30 % (Suomi), tomaat-
timurska, vesi, sipuli, tomaattisose, porkkana, 
selleri, HEINZ tomaattiketsuppi

ALLERGEENIT: 
Selleri

OMINAISUUDET:
Laktoositon, Gluteeniton

YTTERLIGARE INFORMATION:
Snellmans nötkött 30 % (Finland), tomatkross, 
vatten, lök, tomatpuré, morot, selleri, HEINZ 
tomatketchup

ALLERGENER:  
Selleri

EGENSKAPER: 
Laktosfri, Glutenfri

Bolognesekastike / Bolognesesås 2000 g

Kuumenna höyrykeitossa 90 °C 15 - 20 min. / 
Värm med ångprogram i 90 °C 15 - 20 minuter.

Meidän bolognesekastike on tehty Snellmanin suomalaisesta naudanlihasta ja sopii moneen makuun.
Kastike muodostaa maukkaan aterian esimerkiksi pastan kanssa. Toimitetaan Sous Vide-pakkauksessa. 

22921: 2000 g
EAN Koodi

22401: 2500 g
EAN Koodi

20660: 2500 g
EAN Koodi

LISÄTIEDOT:
Snellmanin naudanliha 39 % (Suomi) , Snell-
manin sianliha 39 % (Suomi), sipuli, porkkana, 
lihaliemi

ALLERGEENIT: 

OMINAISUUDET
Laktoositon, Gluteeniton 

YTTERLIGARE INFORMATION:
Snellmans nötkött 39 % (Finland), Snellmans 
griskött 39 % (Finland), lök, morot, köttbuljong

ALLERGENER: 

EGENSKAPER
Laktosfri, Glutenfri

Karjalanpaisti / Karelsk stek 2500 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys: Pakkauksessaan höyrykeitossa 90°C n. 
20 min Uppvärmning: Ångkoka i förpackningen i 
90°C ca. 20 min.

LISÄTIEDOT:
Kebabliha 1430 g: Snellmanin naudanliha 96 % 
(Suomi), suola, mausteet, kastike 1070 g

ALLERGEENIT: 
Sinappi, Kananmuna

OMINAISUUDET
Laktoositon, Gluteeniton, Voimakassuolainen

YTTERLIGARE INFORMATION::
Kebabkött 1430 g: Snellmans nötkött 96 % 
(Finland), salt, kryddor, sås 1070 g

ALLERGENER:  
Senap, ägg

EGENSKAPER
Laktosfri, Glutenfri, Kraftigt saltad

Kebablihaa kastikkeessa / Kebabkött i sås 2500 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys uunissa / Uppvärmning i ugn
175°C 40-50 min

Maistuva karjalanpaisti on valmistettu hitaasti hauduttaen kotimaisesta Snellmanin sian- ja naudanlihasta.
Aidoista luista keitettyyn liemeen on reilusti jätetty maustepippurit ja laakerinlehdet. Sipulit ja porkkanat ovat isoina paloina paistin 
seassa. Karjalanpaisti on suomalaista perinneruokaa parhaimmillaan! Toimitetaan Sous Vide-pakkauksessa. 

Snellmanin kotimaisesta naudanlihasta valmistettua tuoretta kebablihaa tomaattisessa kastikkeessa.
Täyteläisen makuista ja sopivasti potkua. Tarjoile esimerkiksi riisin kera. 

22442: 2500 g
EAN Koodi

LISÄTIEDOT:
Snellmanin naudan- ja sianliha 81 % (Suomi), 
kananmuna, korppujauho (vehnäjauho, suola), 
paahdettu sipuli, tomaattikastike

ALLERGEENIT: 
Kananmuna, vehnä

OMINAISUUDET
Laktoositon

YTTERLIGARE INFORMATION:
Snellmans nöt- och griskött 81 % (Finland), ägg, 
ströbröd (vetemjöl, salt), rostad lök, tomatsås

ALLERGENER:  
Ägg, vete

EGENSKAPER
Laktosfri

Italian lihapyörykät tomaattikastikkeessa / Italiensk köttbullar i tomatsås 2500 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Kuumenna pakkauksessaan höyrykeitossa 90 °C 
n. 20 minuuttia. / Ångkoka i förpackningen i 90 °C 
ca. 20 minuter.

Tehtiin taas oikein mehevät ja lihaisat pullat. Pyöriteltiin reilusti Snellmanin naudan- ja porsaanlihaa ja laitettiin ne runsaaseen 
tomaattikastikkeeseen. Mukaan vielä yrttejä ja muita mausteita muistuttamaan italiasta. Toimitetaan Sous Vide-pakkauksessa. 
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20644: 3200 g
EAN Koodi

20646: 3200 g
EAN Koodi

LISÄTIEDOT
Kermakastike 1720 g, Lihapullat 1480 g: Snell-
manin naudan- ja sianliha 87 % (Suomi), tuore 
sipuli, korppujauho.

ALLERGEENIT: 
Maito, vehnä, kananmuna

OMINAISUUDET
Laktoositon

YTTERLIGARE INFORMATION:
Gräddsås 1720 g, Köttbullar 1480g: Snellmans 
nöt- och griskött 87 % (Finland), färsk lök, 
skorpsmulor

ALLERGENER:  
Mjölk, vete, ägg

EGENSKAPER
Laktosfri

Lihapullat kermakastikkeessa / Köttbullar i gräddsås 3200 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT

Lämmitys uunissa / Uppvärmning i ugn
175°C 40-50 min

LISÄTIEDOT
Kermakastike 1720 g, Lihapullat 1480 g: Snell-
manin naudan- ja sianliha 87 % (Suomi), tuore 
sipuli, korppujauho

ALLERGEENIT: 
Maito, vehnä, kananmuna

OMINAISUUDET
Laktoositon

YTTERLIGARE INFORMATION:
Gräddsås 1720 g, Köttbullar 1480g: Snellmans 
nöt- och griskött 87 % (Finland), färsk lök, 
skorpsmulor

ALLERGENER:  
Mjölk, vete, ägg

EGENSKAPER
Laktosfri

Isot lihapullat kermakastikkeessa / Stora köttbullar i gräddsås 3200 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT

Lämmitys uunissa / Uppvärmning i ugn
175°C 40-50 min

Isoissa lihapullissa on reilusti Snellmanin kotimaista naudan- ja sianlihaa sekä tuoretta sipulia.
Kastike on valmistettu aitoon, luista keiteltyyn lihaliemeen ja saateltu täyteläiseksi kotimaisella kermalla.  

Lihapullat kermakastikkeessa on monen kestosuosikki. Maistuvassa, itse tehtyyn lihaliemeen ja kotimaiseen kermaan tehdyssä 
kastikkeessa on muuten reilusti meidän herkullisia lihapullia.
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PIHVIT JA LEIKKEET /  
BIFFAR OCH SCHNITZLAR

1400–1500 g

20519: 1500 g
EAN Koodi

LISÄTIEDOT
Kirjolohi 46 % (Suomi), lohi 30 % (Norja), korp-
pujauho, suomalainen kerma ja voi, mausteet

ALLERGEENIT: 
Kala, vehnä, kananmuna, maito

OMINAISUUDET:
Laktoositon 

YTTERLIGARE INFORMATION::
Regnbågslax 46 % (Finland), lax 30 % (Norge), 
skorpmjöl, finsk grädde och smör, kryddor

ALLERGENER: 
Fisk, vete, ägg, mjölk

EGENSKAPER:
Laktosfri

Lohimurekepihvi / Laxfärsbiff 1500 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys: Poista kalvo pakkauksesta ja lämmitä 
uunissa höyrypaistossa 140°C n. 20 min. / 
Uppvärmning: Avlägsna plastlocket och värm i 
ugnen med ångprogram 140°C ca. 20 min.

20665: 1400 g
EAN Koodi

LISÄTIEDOT:
Snellmanin porsaanliha 55 % (Suomi), kananmu-
na, korppujauho, suola, mausteet

ALLERGEENIT: 
Kananmuna, vehnä

OMINAISUUDET:
Laktoositon

YTTERLIGARE INFORMATION:
Snellmans griskött 55 % (Finland), ägg, ströbröd, 
salt, kryddor 
 
ALLERGENER: 
Ägg, vete

EGENSKAPER:
Laktosfri

Wieninleike / Wienerschnitzel 1400 g

TARKEMMAT AINESOSA- JA 
RAVINTOSISÄLTÖTIEDOT:

Lämmitys: Kuumenna uunissa 175°C n. 15 min 
/ Uppvärmning: Värm i ugnen på 175°C i ca 15 
minuter

Lisää kalaa viikon ruokalistalle! Maukas kirjolohesta ja Norjan lohesta valmistettu 100 g painava kalamurekepihvi on maustettu 
sipulilla, tillillä, suolalla ja valkopippurilla. 

Perinteinen paneerattu ”snitseli” tuplaleivityksellä. Rapea korppujauhopinta päällä, sisällä mehevää possunlihaa.
Valmiiksi kypsennetyn leikkeen paino on n. 140 g 
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PALVELUTUOTTEET / BETJÄNINGSPRODUKTER

Kiusaukset 2500-2800 g

Pastaruoat 2500-2800 g

Laatikkoruoat 2800-3000 g

Keitot 2500 g

Kasvisruoat 1300-2800 g

22437

Broilerkiusaus SV 
2500 g

L, G, Sy-
dänmerkki /
Hjärtmärkt

22154

Kinkkukiusaus 2800 g

L, G

22158

Kirjolohikiusaus 2800 g

L, G

22188

Lasagne bolognese 
2800 g

L

22189

Lohipasta 2800 g

L

22163

Pekonipasta 2500 g

L

22403

Lihakaalilaatikko SV 
3000 g

L, G

22159

Lihamakaronilaatikko 
2800 g

L

22198

Nakkiperunamuusi 
2800 g 

L, G

22441

Jauhelihakeitto SV 
2500 g

L, G

22431

Kanakeitto 
thaimaalaisittain SV 

2500 g

L, G

22427

Lohikeitto SV 2500 g 

L, G

22131

Feta-kasviskiusaus 
2500 g

L, G

22150

Kasvisgratiini 2800 g

L, G

22165

Kasvislasagne 2800 g

L

20656

Täytetyt falafelpihvit 
1300 g 

L, G,
Vegaaninen / 
Vegansk

KD
EAN 

tuotekoodi Ominaisuudet KD
EAN 

tuotekoodi Ominaisuudet

Ajankohtaisen ainesosaluettelon ja 
ravintosisällön löydät kotisivuiltamme 
kokkikartano.fi

L=Laktoositon/Laktosfri, G=Gluteeniton/Glutenfri
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Perunat ja muut lisukkeet 2500-3000 g

Pihvit ja leikkeet 1400-1500 g

Kastikkeet 2000-3200 g

22855

Basmatiriisi 2500 g

L, G

22849

Kermaperunat SV 
2500 g

L, G

22169

Perunamuusi 2800 g 

L, G

22833

Perunamuusi SV 3000 g

L, G

20519

Lohimurekepihvi 1500 g

L

20665

Wieninleike 1400 g 

L

22921

Bolognesekastike SV 
2000 g

L, G

22442

Italian lihapyörykät 
tomaattikastikkeessa 

SV 2500 g

L

20646

Isot lihapullat 
kermakastikkeessa 

3200 g 

L

20673

Broiler-kasviswok 
2500 g

L, G

22401

Karjalanpaisti SV 2500 g

L, G

20660

Kebablihaa 
kastikkeessa 2500 g

L, G

20644

Lihapullat 
kermakastikkeessa 

3200 g

L

22925

Naudanlihaa 
hapanimeläkastikkeessa 

SV 2500 g

L, G

22926

Possupekonikastike SV 
2500 g

L, G

KD
EAN 

tuotekoodi Ominaisuudet KD
EAN 

tuotekoodi Ominaisuudet
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SNELLMANIN KOKKIKARTANO OY

Jäspilänkatu 27
04250 Kerava
puh. / tfn. 09 7749 5620 

ASIAKASPALVELUKESKUS / KUNDBETJÄNINGSCENTER

puh. / tfn. 06 7866 444 
kokkikartano@kokkikartano.fi

KULUTTAJAPALVELU / KONSUMENTSERVICE

Kokkikartanon kuluttajapalvelu palvelee numerossa  
02 9006 7800 (ppm) maanantaista perjantaihin  
klo 10–12 välisenä aikana.

kokkikartano.fi

Kokkikartano @kokkikartano

Snellmanin Kokkikartano Oy Kokkikartano

Pohjois-Suomi
Anne Mikkonen
anne.mikkonen@snellman.fi
0500 569 963

Itä-Suomi
Riku Raatikainen
riku.raatikainen@snellman.fi
040 680 9601

Keski-Suomi, Pirkanmaa
Juho Hakala
juho.hakala@snellman.fi
040 680 9625

PK Seutu, Itä
Asiakaspalvelu
kokkikartano@kokkikartano.fi
06-786 6444

PK Seutu, Länsi
Johanna Väisänen
johanna.vaisanen@snellman.fi
040 680 9101

Varsinais-Suomi
Taru Ahonen
taru.ahonen@snellman.fi
040 680 9102

Kaakkois-Suomi, Itä-Uusimaa
Emilia Ahonen
emilia.ahonen@snellman.fi
040 680 9632

KENTTÄMYYNTI / FÄLTFÖRSÄLJNING


